
Zarządzenie nr 91 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Domów Studenckich 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

 
Na podstawie § 46 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Domów Studenckich uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

wprowadzonym Zarządzeniem nr 43 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 

28 września 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Domem studenckim zarządza Biuro Domów Studenckich” 

2) § 2 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Działalność Biura Domów Studenckich koordynuje koordynator powołany przez 

Rektora.” 

3) w § 3 skreśla się ust. 9  

4) § 3 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Osoba nie będąca studentem lub doktorantem Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie może otrzymać miejsce w DS, jeżeli są wolne miejsca, po uzgodnieniu z 

Biurem Domów Studenckich. Miejsce przyznawane jest na okres nie dłuższy niż rok 

akademicki.” 

5) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwaterowanie w DS. odbywa się w terminie wskazanym przez koordynatora Biura 

Domów Studenckich na podstawie list osób, które otrzymały miejsce w danym DS.” 

6) w § 5 ust. 2 skreśla się pkt 5 

7) w § 5 ust. 3 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) przestrzegania postanowień niniejszego regulaminu i innych przepisów 

dotyczących funkcjonowania domów studenckich, wydawanych przez Rektora.” 

8) dotychczasowe brzmienie § 6 oznaczone zostaje jako ust. 1 

9) w § 6 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Koordynator Biura Domów Studenckich może wydać zakaz wstępu na teren DS. 

osobom nie będącym mieszkańcami tego DS., które  wcześniej dopuściły się 

wykroczeń przeciwko Regulaminowi Domów Studenckich.” 

10) w § 6 ust. 1 skreśla się  pkt 4 

11) w § 6  dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W przypadku wystąpienia sytuacji nadzwyczajnych Rektor może ograniczyć lub 

zakazać odwiedzin lub wstępu do DS. osobom nie będącym mieszkańcami DS.” 

 

 



12) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłatę za miejsce w DS. mieszkaniec wnosi: 

1) jeśli jest studentem lub doktorantem Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie - na 

wskazane konto nie później niż do 15 dnia każdego miesiąca; 

2) jeśli nie jest studentem lub doktorantem Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

- w recepcji DS. nie później niż do 5 dnia każdego miesiąca; 

3) jeżeli korzysta z noclegów doraźnie – w recepcji DS. w pierwszej dobie pobytu.” 

13) w § 9 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Za przekroczenie terminu wnoszenia opłat mieszkaniec zobowiązany jest do 

zapłaty odsetek ustawowych za opóźnienie  zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa.” 

14) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Mieszkaniec, który nie wykwaterował się zgodnie z ust. 1 i 2, może być 

wykwaterowany przez komisję  składającą się z koordynatora Biura Domów 

Studenckich, pracownika Biura Domów Studenckich, pracownika Centrum Dydaktyki i 

Spraw Studenckich. Członkowie komisji sporządzają i podpisują  protokół z 

wykwaterowania. Rzeczy osobiste wykwaterowanego  zabezpieczone są w DS. 

Zabezpieczone rzeczy, w przypadku nieodebrania ich w terminie 2 lat od 

wykwaterowania,  podlegają komisyjnemu zniszczeniu.” 

15) § 11 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku niewniesienia  opłaty w terminie, o którym mowa w § 9, Biuro 

Domów Studenckich wzywa mieszkańca do uiszczenia opłaty wraz z należnymi 

odsetkami i wyznacza termin wniesienia należności.” 

16) § 11 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2. Brak wpłaty zadłużenia w terminie wyznaczonym przez Biuro Domów Studenckich 

powoduje utratę zakwaterowania w domu studenckim.” 

17) § 12 ust. 1  pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) niewniesienia w terminie wyznaczonym przez Biuro Domów Studenckich 

należności z tytułu  zaległych opłat.” 

18) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku rażącego naruszenia postanowień Regulaminu Domów Studenckich  

koordynator Biura Domów Studenckich  może złożyć wniosek do Rektora o ukaranie 

karą dyscyplinarną mieszkańca będącego studentem lub doktorantem.”   

19) Wzory umów o najem  stanowiące załączniki nr 2 i 3 do Regulaminu  Domów Studenckich 

otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami do  niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. 

 

                  R E K T O R  

       /-/ prof. dr hab. Krzysztof KOWALCZYK 


